Kontrate shitje kuote kapitali

Sot me dt 24/03/2022 ne shogerinc me nipt K86607207N hartohet kjo kontrate
shitjeje mes palcve ne seline e shogerise:

SHITES:

Z Eameraldo "“5\_;,,3‘. :° shtetas shgipar i datelindjes |2/04/ [988
me id TPH 9/ 2027 Nme zoteki juridike te plote per te vepruar ortak I vetem 1

shogerise ne cilesine e shitesit

BLERES:

Z shtetas shqiptar | datelindjes@/iod /9 8 2.
me id pergjegjesi te plote juriduke e per te vepruar ne

cilesine ¢ bleresit

Palet kontraktuese me vullnetin e tyre te lire duke iu permbajtur dispozitave te
Kodit Civil e Ligjit per shoqgerite Tregtare, bien dakort si me poshte:

Shitesieshtepronar ne shogeri i | Kuote ne masen 100% te kapitalit me vlere
100000 leke dhe deshiron ti shesi bleresit 1000 % te kapitalit ge zoteron ne
shogeri.

Objektii shitblerjes:

Me vullnetin e lire Z. fﬁmgm\d,g ﬂg;;mz °: ka vendosur te kaloj ne favor te
bleresit Eﬂw '/ piésén e vet prej 1 kuote ne masen
100% te kapitlit me viere .
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Vullneti i mesiperm rezulton i shprehur dhe i mbeshtetur ne vendimin nr.1 date.....

CMIMIT SHITBLERIJES

shitesi ﬂm&dg__ﬂu; y,.s\?' tek bleresi 4#Shitesi i
transferon bleresit nepermjet Kesaj kontrate pron : ifglit te
shogerise ne masen 100%

PRONESIA
Pronesia e kuotavenga shitesi tekbleresikalon me nenshkrimin e kesajkontrate.

Nepermjet kesaj kontrate bleresi behet zoterues i 100% te kuotave te kapitalit me
vlere 100000 leke duke u bere ortak i vetem me te drejta e detyrime te plota.

Legjislacioni | Zbatueshem

Cdo aspect ge nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete kontrate do te
disiplinohet ngadispozitat e Kodit Civil teRepublikes se Shqiperise ge | referohen
kontrates se shitje

PALET KONTRAKTUESE

SHITESI BLERESI
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